ATO DO PRESIDENTE N° tJ010, DE 1888

o Pretlldente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atrlbulçOes regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112190 e
conforme consta do Processo nO 001.267195-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR C.LIA REGINA 'ERMIRA DE SOUZA, matrloula
n° 12.319-50, ocupante do efetivo de Assessor Técnico, categoria Administrador, lotada
na Seçlo de Orgllnizaçlo e Métodos de TrIIbl1lho, perll I1lIponder pelo cargo em
oomlldo de Chefe de SeoIo, CL-13, de SeoIo de Organlzaqlo e Métodos de Trabalho,
nas ausências e Impedimentos legais do titular.

- Este Ato entra em vigor ne dete de sue publlcaQlo.

- Revogam-8e 88 di8p08içOes em contrário.

Brasllla, () t./ de \5 f} -tid~p de 1996.

DeQl.w-LitA:iH
Presidente em Exerclc

(Republlcado por conter Incorreç6es no originai picado no DeL d. 01/01/88)

ATO DO PRESIDENTE N" 00020 I DE 1_

o Presidente da CIImal'8 Legislativa do Dlstrtto Federal, no uso de
suas atrlbulçOes regimentais, noe termos do ArtIgo 38 da Lei Federal 8.112190 e
conforme consta do Prooe880 n° 001.267198-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR CeUA REGINA FERREIRA DE SOUZA, matrlcula
n° 12.409-49, ocupante do efetivo de Aaaellaor ncnlco, cetegorla Admlnlatrador, lotada
na Seçlo de Orgenlza9lo e M6tod08 de Trabalho, para responder pelo 08rgo em
oomlaalo de Chefe de 8e9Io, CL-13, da 8e9Io de Organlza9lo e M6tod08 de Trabalho,
nas aullênclas e Impedimentos legais do t1tul8r.

- Est. Ato entre em vigor na data de IUB publl089Ao.

- Revogam-ae aI dllpoal9Oes em contnlrlo.

81'89111a, O~ de JIlN 6I R,D de 1996.

,Ji i , i . I',· ';
- ,;

; ,;. J,",
, .' '; ; ~

: l J i- ',1 i.! I.;

I

" I.),' , ,"': :